
ISSN - 1330 - 3929

Broj 6/2022. Gospić, 04. svibnja 2022. godine Izlazi prema potrebi

S A D R Ž A J

  1. ODLUKA o provođenju radova za opće dobro bez naknade

  2. ODLUKA o privremenom financiranju sportskih udruga

  3. ODLUKA o kriterijima za sufinanciranje cijene javne usluge sakupljanja komunalnog otpada na 
području Grada Gospića umirovljenicima 

  4. ODLUKA o imenovanju ravnateljice Muzeja Like Gospić

  5. ODLUKA o izmjeni i dopuni Odluke o imenovanju članova Upravnog vijeća Dječjeg vrtića Pahuljica

  6. ZAKLJUČAK o davanju suglasnosti za postavu i ugradnju opreme u skladu s projektom Projektiranje 
i građenje širokopojasne mreže u NGA bijelim područjima Grada Gospića

  7. ZAKLJUČAK o davanju očitovanja na Cjenik javne usluge za područje Grada Gospića

  8. ZAKLJUČAK o davanju suglasnosti na Cjenik javne usluge za područje Grada Gospića

AKTI GRADONAČELNIKA GRADA GOSPIĆA

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  146

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  146

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  147

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  148

. . . . . .  149

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  149

. . . . . . . . . . . . . .  150

. . . . . . . . . . . . .  150



Stranica 146 Službeni vjesnik Grada Gospića Broj 6/22

 Na temelju članka 36. Zakona o socijalnoj skrbi 
(„Narodne novine“ br. 18/22), članka 35. Odluke o 
socijalnoj skrbi Grada Gospića („Službeni vjesnik 
Grada Gospića“ br. 04/19)  i članka 49. Statuta Grada 
Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 
5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13-p.t., 7/15, 01/18, 3/20, 
1/21), Gradonačelnik Grada Gospića dana 13. travnja 
2022. godine donio je

O  D  L  U  K  U
o provođenju radova za opće dobro 

bez naknade

Članak 1.

 Ovom Odlukom odobrava se provođenje radova za 
opće dobro bez naknade na području Grada Gospića. 
 Radovi za opće dobro bez naknade odobravaju se 
temeljem članka 36. Zakona o socijalnoj skrbi 
(„Narodne novine“ br. 18/22).
 U radovima za opće dobro bez naknade sudjeluje 
radno sposobni i djelomično radno sposobni samac koji 
je korisnik prava na zajamčenu minimalnu naknadu ili 
član kućanstva koje je korisnik prava na zajamčenu 
minimalnu naknadu, utvrđen rješenjem Centra za 
socijalnu skrb Gospić, a koji ima prijavljeno prebivalište 
na području Grada Gospića.
 Podatke o radno sposobnim i djelomično radno 
sposobnim samcima korisnicima prava na zajamčenu 
minimalnu naknadu ili radno sposobnim i djelomično 
radno sposobnim članovima kućanstva koji su korisnici 
prava na zajamčenu minimalnu naknadu Gradu 
Gospiću dostavlja Centar za socijalnu skrb Gospić.
 Odredbe ovog članka ne odnose se na osobe 
navedene u članku 26. Zakona socijalnoj skrbi 
(„Narodne novine“ br. 18/22).

Članak 2.

 U radovima za opće dobro korisnici zajamčene 
minimalne naknade mogu sudjelovati od 60 do 90 sati 
mjesečno sukladno stavku 5. članka 36. Zakona o 
Zakona o socijalnoj skrbi („Narodne novine“ br. 18/22).

Članak 3.

 Grad Gospić uputit će poziv na rad za opće dobro 
bez naknade radno sposobnim i djelomično radno 
sposobnim osobama koje se nalaze na dostavljenom 
popisu Centra za socijalnu skrb Gospić kad se iskaže 
potreba za angažiranjem istih. 
 Sa korisnicima koji su se odazvali pozivu, sklopit će 
se ugovori o radu za opće dobro bez naknade sukladno 
članku 36. Zakona o socijalnoj skrbi („Narodne novine“ 
br. 18/22).  
 Odobrava se zaključenje police osiguranja s 
osiguravajućim društvom u slučaju nezgode radi 
ublažavanja rizika prilikom rada za opće dobro za  
korisnike koji sudjeluju u radovima za opće dobro. 
 U slučajevima počinjenja veće štete od strane 
korisnika namjerno ili iz krajnje nepažnje primjenjivat će 
se uobičajeni propisani postupci izvan sudske i sudske 
zaštite. 

Članak 4.

 Ukoliko se ukaže potreba za rad za opće dobro, 

Grad Gospić će osobe iz članka 3. stavka 2. ove Odluke 
rasporediti na određene poslove. 
 Osobe koje sudjeluju u radovima za opće dobro će 
se svakodnevno upisivati u evidenciju nazočnosti. 

Članak 5.

 Grad Gospić je dužan Centru za socijalnu skrb 
Gospić jednom mjesečno dostavljati podatke o 
korisnicima zajamčene minimalne naknade koji su 
pozvani, a nisu se odazvali niti sudjelovali u radovima 
za opće dobro, sukladno članku 38. stavka 3. Zakona. 

Članak 6.

 Ukoliko se radno sposobni ili djelomično radno 
sposobni samac korisnik prava na zajamčenu 
minimalnu naknadu ili član kućanstva koje je korisnik 
prava na zajamčenu minimalnu naknadu Centra za 
socijalnu skrb Gospić, bez opravdanog razloga, ne 
odazove pozivu Grada za sudjelovanje u radovima za 
opće dobro bez naknade, istom će se ukinuti pravo na 
zajamčenu minimalnu naknadu, odnosno zajamčena 
minimalna naknada će se umanjiti kućanstvu za 
pripadajući udio tog člana kućanstva s danom na koji se 
bio dužan odazvati pozivu, što je utvrđeno člankom 37. 
stavkom 3. Zakona.
 Neodazivanje korisnika u slučaju bolesti, više sile i 
drugih nepredviđenih okolnosti, smatra se opravdanim 
razlogom za nesudjelovanje u radovima za opće dobro 
bez naknade.

Članak 7.

 Danom početka primjene ove Odluke prestaje važiti 
Odluka o provođenju radova za opće dobro bez 
naknade (“Službeni vjesnik Grada Gospića” broj 
09/2019). 

Članak 8.

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u „Službenom vjesniku Grada Gospića“.

KLASA: 550-01/22-01/4
URBROJ: 2125/01-02-22-02
Gospić, 13. travnja 2022. godine

GRADONAČELNIK GRADA GOSPIĆA
Karlo Starčević, v.r.

 Na temelju članka 49. Statuta Grada Gospića 
(„Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 
1/12, 2/13, 3/13-p.t., 7/15, 1/18, 3/20, 1/21), 
Gradonačelnik Grada Gospića dana 08. travnja 2022. 
godine donio je 

O D L U K U
o privremenom financiranju 

sportskih udruga

Članak 1.

 Radi ostvarivanja redovnog programa rada 
sportskih udruga koje djeluju na području Grada 
Gospića u vidu aktivnog učešća u sustavu natjecanja, 
odnosno kako ne bi došlo do poteškoća u njihovom 
radu, a u krajnjem slučaju i do prestanka rada udruge, 



Stranica 147Službeni vjesnik Grada GospićaBroj 6/22

odobrava se privremeno financiranje sljedećih udruga:
- Nogometni klub Gospić 91,
- Rukometni klub Gospić,
- Ženski košarkaški klub „Gospić“,
- Kuglački klub Visočica,
- Nogometni klub CROATIA 92,
- Nogometni klub Velebit,
- Hrvački klub Gospić,
- Atletski klub „Velebit 2001“. 

Članak 2.

 Udruge iz članka 1. ove Odluke obvezuju se prijaviti 
na Javni poziv za sufinanciranje programa/projekata 
sportskih udruga u 2022. godinu (u daljnjem tekstu: 
Javni poziv).

Članak 3.

 Grad Gospić će s udrugama iz članka 1. ove 
Odluke, a koje podnesu Zahtjev, sklopiti Ugovor o 
privremenom korištenju sredstava Proračuna Grada 
Gospića za 2022. godinu (u daljnjem tekstu: Ugovor). 
Iznos sredstava koji se pojedinoj udruzi može isplatiti 
maksimalno iznosi 20.000,00 kn.
 Sredstva isplaćena temeljem Ugovora činit će 
sastavni dio ukupno odobrenih sredstava putem 
Javnog poziva.

Članak 4.

 U slučaju da pojedina udruga iz članka 1. ove 
Odluke ne zadovolji kriterije iz Javnog poziva i            
ne ostvari pravo na financiranje iz Proračuna Grada 
Gospića, ista mora sredstva vratiti u Proračun u roku  
od 30 dana od dana objavljivanja rezultata Javnog 
poziva. 

Članak 5.

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u „Službenom vjesniku Grada Gospića“.

KLASA: 402-08/22-01/19
URBROJ: 2125/01-02-22-01
Gospić, 8. travnja 2022. godine

GRADONAČELNIK GRADA GOSPIĆA
Karlo Starčević, v.r.

 Na temelju članka 49. Statuta Grada Gospića 
(„Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 
1/12, 2/13, 3/13-p.t., 7/15, 1/18, 3/20, 1/21) i članka 37. 
Odluke o načinu pružanja javne usluge sakupljanja 
komunalnog otpada na području Grada Gospića 
(„Službeni vjesnik Grada Gospića“ broj 1/22), 
Gradonačelnik Grada Gospića dana 25. travnja 2022. 
donosi

O D L U K U
o kriterijima za sufinanciranje cijene

javne usluge sakupljanja komunalnog 
otpada na području Grada Gospića 

umirovljenicima

Članak 1.

 U svrhu provedbe Odluke o načinu pružanja javne 
u s l u g e  s a k u p l j a n j a  k o m u n a l n o g  o t p a d a
na području Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada 
Gospića“ broj 1/22) i utvrđivanja korisnika javne usluge 
u čije ime Grad Gospić preuzima obvezu sufinanciranja 
cijene javne usluge, ovom Odlukom propisuju se kriteriji 
za ostvarivanje navedenog prava.

Članak 2.

 Pravo na sufinanciranje cijene javne usluge 
sakupljanja komunalnog otpada na području Grada 
Gospića ostvaru ju  jednoč lana kućanstva – 
umirovljenici samci i višečlana kućanstva u kojima žive 
samo umirovljenici, a koji imaju prebivalište na području 
Grada Gospića i ispunjavaju uvjete navedene u članku 
3. ili 4. ove Odluke.
 Odredbe ove Odluke koje se odnose na 
umirovljenike na odgovarajući se način primjenjuju i  na 
osobe koje imaju nacionalnu naknadu za starije osobe.

Članak 3.

 Grad Gospić preuzima obvezu sufinanciranja cijene 
javne usluge sakupljanja komunalnog otpada na 
području Grada Gospića za Jednočlano kućanstvo – 
umirovljenici samci, u iznosu od 50 % cijene minimalne 
javne usluge, ukoliko isto ispunjava sljedeće uvjete:

- da je član kućanstva umirovljenik na kojeg glasi 
račun komunalnog trgovačkog društva 

- da je adresa potrošnog mjesta istovjetna adresi 
prebivališta

- da su ukupna mjesečna primanja člana jednaka ili 
manja od 2.000,00 kn.

Članak 4.

 Grad Gospić preuzima obvezu sufinanciranja cijene 
javne usluge sakupljanja komunalnog otpada na 
području Grada Gospića za višečlana kućanstva u 
kojima žive samo umirovljenici, u iznosu od 30 % cijene 
minimalne javne usluge, ukoliko isto ispunjava sljedeće 
uvjete:

- da su članovi kućanstva umirovljenici 
- račun komunalnog trgovačkog društva glasi na 

podnositelja zahtjeva
- da je adresa potrošnog mjesta istovjetna adresi 

prebivališta
- da ostvaruju ukupna mjesečna primanja po članu 

kućanstva jednaka ili manja od 2.000,00 kn.

Članak 5.

 Dokumentacija koju je potrebno priložiti za 
ostvarivanje navedenog prava:

1. Zahtjev za sufinanciranje,
2. Dokaz o visini prihoda:

- Potvrda o visini dohotka i primitka za sve 
članove kućanstva od Ministarstva financija,
Porezne uprave,

- Potvrda o isplati mirovinskih primanja od 
Hrvatskog zavoda za mirovinsko osiguranje za 
sve članove kućanstva, 

3. Preslika osobne iskaznice za sve članove 
kućanstva,

4. Presliku računa za odvoz otpada,
5. Po potrebi ostale dokaze.



Stranica 148 Službeni vjesnik Grada Gospića Broj 6/22

ispostavljene za travanj 2022. godine.

Članak 11.

 Ova Odluka stupa na snagu 01. svibnja 2022. godine, a 
objavit će se u „Službenom vjesniku Grada Gospića“.

KLASA: 402-07/22-01/4
URBROJ: 2125/01-02-22-01
Gospić, 25. travnja 2022. godine

GRADONAČELNIK GRADA GOSPIĆA
Karlo Starčević, v.r.

 Na temelju članka 26. stavka 3. Zakona o muzejima 
("Narodne novine" br. 61/18, 98/19), članka 49. Statuta 
Grada Gospića ("Služben vjesnik Grada Gospića“ br. 
7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13 – p.t., 7/15, 1/18, 3/20, 
1/21) i na prijedlog Upravnog vijeća Muzeja Like 
Gospić, KLASA: 023-05/22-01/02, URBROJ: 2125-01-
20 -01 -22 -07  od  31 .  ožu j ka  2022 .  god ine , 
Gradonačelnik Grada Gospića, dana 26. travnja 2022. 
godine, donosi

O D L U K U
o imenovanju ravnateljice 

Muzeja Like Gospić

I.

 dr.sc. TATJANA KOLAK, dipl. arheolog,  imenuje se 
za ravnateljicu Muzeja Like Gospić, na novo mandatno 
razdoblje od četiri godine, počevši s danom 01. svibnja 
2022. godine.

II.

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u „Službenom vjesniku Grada Gospića“.

Obrazloženje 

 Obzirom na istek četverogodišnjeg mandata 
ravnateljice Muzeja Like Gospić dr.sc. Tatjane Kolak, 
dipl. arheologa, koji je trebao uslijediti s danom 30. 
travnja 2022. godine, Upravno vijeće ustanove je na 
sjednici održanoj dana 17. veljače 2022. godine 
donijelo Odluku o raspisivanju natječaja za imenovanje 
ravnatelja/ravnateljice Muzeja Like Gospić te utvrdilo 
tekst natječaja. Javni natječaj za imenovanje 
ravnatelja/ravnateljice Muzeja Like Gospić  objavljen je 
s danom 02. ožujka 2022. godine u „Narodnim 
novinama“ br. 25/22 i na mrežnim stranicama Muzeja 
Like Gospić, uz rok podnošenja prijava od 15 dana. 
 U natječajnom roku zaprimljena je jedna prijava. 
Upravno vijeće je na sjednici održanoj dana 23. ožujka 
2022. godine otvorilo i razmotrilo predmetnu prijavu. 
Utvrđeno je da je ista zaprimljena u natječajnom roku, 
da ju je podnijela dr.sc. Tatjana Kolak, dipl. arheolog te 
da sadržava svu traženu dokumentaciju, odnosno da 
kandidatkinja ispunjava formalne uvjete Natječaja. 
 U daljnjem postupku Upravno vijeće Muzeja Like 
zatražilo je mišljenje Stručnog vijeća, koje je nakon 
razmatranja natječajne dokumentacije jednoglasno 
podržalo kandidaturu dr.sc. Tatjane Kolak za 
ravnateljicu Muzeja Like Gospić.
 Po pribavljenom mišljenju Stručnog vijeća i na 
temelju uvida u ukupnu dokumentaciju, s posebnim 
naglaskom na predloženi Program rada Muzeja Like 

Članak 6.

 U ukupna primanja ulaze svi prihodi ostvareni po 
bilo kojim izvorima i osnovama prije podnošenja 
zahtjeva, uključujući i prihode ostvarene od mirovine, 
poljoprivredne i druge djelatnosti te ostale prihode 
kućanstva osim: naknade za troškove stanovanja, 
naknade za ugroženog kupca energenata, naknade 
zbog tjelesnog oštećenja, ortopedskog dodatka, 
osobne invalidnine, doplatka za pomoć i njegu, 
naknade koju osigurava jedinica lokalne i područne 
(regionalne) samouprave na temel ju odluke 
predstavničkog tijela, darovanja pravnih i fizičkih osoba 
za zdravstvene potrebe fizičke osobe, jednokratne 
donacije pravnih i fizičkih osoba do iznosa 10.000,00 
kuna godišnje, naknade za troškove prijevoza u vezi s 
korištenjem zdravstvene zaštite, naknade za troškove 
ogrijeva, novčane pomoći koju odobrava Centar za 
socijalnu skrb.

Članak 7.

 Pravo na sufinanciranje cijene javne usluge 
sakupljanja komunalnog otpada na području Grada 
Gospića može ostvariti podnositelj zahtjeva koji isto 
pravo ne može ostvariti po drugoj osnovi.

Članak 8.

 Osobe koje ispunjavaju kriterije iz ove Odluke 
dužne su, bez odgode, obavijestiti upravni odjel 
nadležan za poslove socijalne skrbi o bilo kojoj 
promjeni podataka koja utječe na gubitak ili daljnje 
ostvarivanje prava na sufinanciranje utvrđeno ovom 
Odlukom. 
 Grad Gospić će od komunalnog trgovačkog društva 
nadležnog za zbrinjavanje komunalnog otpada za Grad 
Gospić zatražiti povrat novčanih iznosa isplaćenih bez 
osnove tj  uplaćenih nakon nastanka promjene koja 
utječe na gubitak prava.

Članak 9.

 Pravo na sufinanciranja cijene javne usluge 
sakupljanja komunalnog otpada na području Grada 
Gospića ostvaruje se temeljem odredbi ove Odluke, 
Rješenjem nadležnog upravnog odjela, a temeljem 
podnesenog Zahtjeva koji je sastavni dio ove Odluke i 
odgovarajućih priloga.

Članak 10.

 Za provedbu ove Odluke zadužuje se Gradski 
upravni odjel za samoupravu i upravu, Odsjek za 
društvene djelatnosti i Odsjek za proračun i 
računovodstvo.
 Korisnicima koji podnesu Zahtjev i valjanu 
dokumentaciju u lipnju 2022. godine umanjit će se 
obveza plaćanja minimalne javne usluge za odvoz 
komunalnog otpada počevši od računa ispostavljenog 
za mjesec svibanj 2022. godine. 
 Korisnicima koji podnesu Zahtjev i valjanu 
dokumentaciju nakon lipnja 2022. godine umanjit će se 
obveza plaćanja minimalne javne usluge za odvoz 
komunalnog otpada počevši od mjeseca koji prethodi 
mjesecu podnošenja Zahtjeva. 
 Odredbe ove Odluke ne odnose se na račune 



Stranica 149Službeni vjesnik Grada GospićaBroj 6/22

Gospić, upravno vijeće je na sjednici održanoj dana 31. 
ožujka 2022. godine jednoglasno ocijenilo da dr.sc. 
Tatjana Kolak  posjeduje sve potrebne stručne, radne i 
organizacijske sposobnosti tražene u natječaju, te 
jednoglasno donijelo odluku da se osnivaču uputi 
prijedlog da se za ravnateljicu Muzeja Lika Gospić, za 
predstojeće četverogodišnje razdoblje, imenuje  dr.sc. 
Tatjana Kolak.
 Slijedom navedenog, odlučeno je kao u izreci ove 
Odluke. 

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 

 Protiv ove Odluke nije dopuštena žalba, ali se može 
pokrenuti upravni spor tužbom pred Upravnim sudom u 
Rijeci, u roku od trideset dana od dana dostave ove 
Odluke.

KLASA: 024-03/22-01/1
URBROJ: 2125/01-02-22-03
Gospić, 26. travnja 2022. godine

GRADONAČELNIK GRADA GOSPIĆA
Karlo Starčević, v.r.

 Na temelju članka 48. stavka 1. podstavka 6. 
Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(„Narodne Novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 
123/17, 98/19, 144/20), članka 34. Zakona o 
predškolskom odgoju i naobrazbi („Narodne novine“ br. 
10/97, 107/07, 94/13, 98/19) i članka 49. Statuta Grada 
Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 
5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13-p.t., 07/15, 1/18, 3/20, 1/21) 
Gradonačelnik Grada Gospića dana  25. travnja 2022. 
godine donosi

O D L U K U
o izmjeni i dopuni Odluke o 

imenovanju članova Upravnog vijeća 
Dječjeg vrtića Pahuljica

I.

 U Odluci o imenovanju članova Upravnog vijeća 
Dječjeg vrtića Pahuljica („Službeni vjesnik Grada 
Gospića“ br. 1/22) u točki I., stavak 1., točka 3. mijenja 
se i glasi:

 „3. MARIJA ŠTIMAC iz Gospića, Kaniža 71, OIB: 
23428041281 .“

II.

 Danom stupanja na snagu ove Odluke Iverija 
Filipović razrješuje se dužnosti člana Upravnog vijeća 
Dječjeg vrtića Pahuljica.

III.

 Mandat novoimenovanoj članici Upravnog vijeća iz 
točke I. ove Odluke traje do isteka mandata razriješene 
članice iz točke II. ove Odluke.

IV.

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a  
objavit će se u “Službenom vjesniku Grada Gospića”.

KLASA: 119-01/22-01/1
URBROJ: 2125/01-02-22-03
Gospić, 25. travnja 2022. godine

GRADONAČELNIK GRADA GOSPIĆA
Karlo Starčević, v.r.

 Na temelju članka 49. Statuta Grada Gospića 
("Službeni vjesnik Grada Gospića" br. 7/09, 5/10, 7/10, 
1/12, 2/13, 3/13 - pročišćeni tekst, 7/15, 1/18, 3/20, 
1/21), Gradonačelnik Grada Gospića dana 4.5.2022. 
godine donosi

Z A K LJ U Č A K
o davanju suglasnosti za postavu i 

ugradnju opreme u skladu s projektom 
PROJEKTIRANJE I GRAĐENJE 

ŠIROKOPOJASNE MREŽE u NGA 
bijelim područjima Grada Gospića

Članak 1. 

(1) Odobrava se tvrtki Infrastruktura d.o.o., Koprivnička 
17C, 42230 Ludbreg, OIB: 16596435244, da na 
javnoj površini prema tablici 1 iz članka 2. postavi i 
ugradi opremu koja je u vlasništvu Grada Gospića u 
sk ladu  s  p ro jek tom PROJEKTIRANJE I 
GRAĐENJE ŠIROKOPOJASNE MREŽE u NGA 
bijelim područjima Grada Gospića a sve sukladno 
Pravilniku o načinu i uvjetima pristupa i zajedničkog 
ko r i š t en ja  e l ek t r on i čke  komun i kac i j s ke 
infrastrukture i druge povezane opreme i sukladno 
Pravilniku o svjetlovodnim distribucijskim mrežama.

Članak 2.

(1) Tablica 1

broj 
katastarske 

čes�ce

naziv 
katastarske 

općine

naziv opreme koja 
se postavlja i 

ugrađuje

lokacija mikrolokacija

2760 GOSPIĆ MPoP Označena na 
skici u prilogu

Točna mikrolokacija će se odredi� s 
predstavnikom Grada Gospića i 

predstavnikom izvođača

5303 GOSPIĆ Telekomunikacijski 
ormar DČ01

Označena na 
skici u prilogu

Točna mikrolokacija će se odredi� s 
predstavnikom Grada Gospića i 

predstavnikom izvođača

5312 GOSPIĆ Telekomunikacijski 
ormar DČ02 01

Označena na 
skici u prilogu

Točna mikrolokacija će se odredi� s 
predstavnikom Grada Gospića i 

predstavnikom izvođača



5316 GOSPIĆ Telekomunikacijski 
ormar DČ02 02

Označena na 
skici u prilogu

Točna mikrolokacija će se odredi� s 
predstavnikom Grada Gospića i 

predstavnikom izvođača

5299 GOSPIĆ Telekomunikacijski 
ormar DČ03

Označena na 
skici u prilogu

Točna mikrolokacija će se odredi� s 
predstavnikom Grada Gospića i 

predstavnikom izvođača

5316 GOSPIĆ Telekomunikacijski 
ormar DČ04 01

Označena na 
skici u prilogu

Točna mikrolokacija će se odredi� s 
predstavnikom Grada Gospića i 

predstavnikom izvođača

5316 GOSPIĆ Telekomunikacijski 
ormar DČ04 02

Označena na 
skici u prilogu

Točna mikrolokacija će se odredi� s 
predstavnikom Grada Gospića i 

predstavnikom izvođača

1981/1 GOSPIĆ Telekomunikacijski 
ormar DČ05 01

Označena na 
skici u prilogu

Točna mikrolokacija će se odredi� s 
predstavnikom Grada Gospića i 

predstavnikom izvođača

2130/1 GOSPIĆ Telekomunikacijski 
ormar DČ06 01

Označena na 
skici u prilogu

Točna mikrolokacija će se odredi� s 
predstavnikom Grada Gospića i 

predstavnikom izvođača

5289 GOSPIĆ Telekomunikacijski 
ormar DČ06 02

Označena na 
skici u prilogu

Točna mikrolokacija će se odredi� s 
predstavnikom Grada Gospića i 

predstavnikom izvođača

2555 GOSPIĆ Telekomunikacijski 
ormar DČ07 01

Označena na 
skici u prilogu

Točna mikrolokacija će se odredi� s 
predstavnikom Grada Gospića i 

predstavnikom izvođača

2366 GOSPIĆ Telekomunikacijski 
ormar DČ07 02

Označena na 
skici u prilogu

Točna mikrolokacija će se odredi� s 
predstavnikom Grada Gospića i 

predstavnikom izvođača

4899 SMILJAN Telekomunikacijski 
ormar DČ07 03

Označena na 
skici u prilogu

Točna mikrolokacija će se odredi� s 
predstavnikom Grada Gospića i 

predstavnikom izvođača

Članak 3.

(1) Ova suglasnost koristit će se za potrebe dokaza 
pravnog interesa prilikom izrade glavnog projekta i u 
druge svrhe se ne smije upotrijebiti.

Članak 4.

(1) Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u „Službenom vjesniku Grada 
Gospića“.

KLASA: 344-01/22-01/2
URBROJ: 2125/01-02-22-03
Gospić, 4. 5. 2022. godine

GRADONAČELNIK GRADA GOSPIĆA
Karlo Starčević, v.r.

 Na temelju stavka 9. i članka 77. Zakona o 
gospodarenju otpadom („Narodne novine“, broj: 84/21)i 
članka 49. Statuta Grada Gospića ("Službeni vjesnik 
Grada Gospića" br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13 - 
pročišćeni tekst, 7/15, 1/18, 3/20, 1/21), Gradonačelnik 
Grada Gospića postupajući po zahtjevu davatelja javne 
usluge trgovačkog društva Komunalac Gospić d.o.o. za 
obavljanje komunalnih djelatnosti dana 7. 04. 2022. 
godine donosi

Z A K LJ U Č A K
o davanju očitovanja na 

CJENIK JAVNE USLUGE ZA 

PODRUČJE GRADA GOSPIĆA

Članak 1. 

 Na temelju stavka 9. i članka 77. Zakona o 
gospodarenju otpadom („Narodne novine“, broj: 84/21) 
i dostavljenog zahtjeva od davatelja usluge Komunalac 
Gospić d.o.o. za obavljanje uslužne komunalne 
djelatnosti Gradonačelnik se očituje da je prijedlog 
CJENIKA JAVNE USLUGE ZA PODRUČJE GRADA 
GOSPIĆA u skladu sa Zakonom o gospodarenju 
otpadom („Narodne novine“, broj: 84/21) te da 
predložene cijene potiču korisnika usluge da odvojeno 
predaje biootpad, reciklabilni komunalni otpad, 
glomazni otpad i opasni komunalni otpad od miješanog 
komunalnog otpada te da, kad je to primjenjivo da 
kompostira biootpad.

Članak 2.

(1) Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u „Službenom vjesniku Grada 
Gospića“.

KLASA: 363-01/22-01/30
URBROJ: 2125/01-02-22-05
Gospić, 7. 04. 2022. godine

GRADONAČELNIK GRADA GOSPIĆA
Karlo Starčević, v.r.

 Na temelju stavka 5. članka 77. Zakona o 
gospodarenju otpadom („Narodne novine“, broj: 84/21)i 

Stranica 150 Službeni vjesnik Grada Gospića Broj 6/22



članka 49. Statuta Grada Gospića ("Službeni vjesnik 
Grada Gospića" br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13 - 
pročišćeni tekst, 7/15, 1/18, 3/20, 1/21), Gradonačelnik 
Grada Gospića postupajući po zahtjevu davatelja javne 
usluge trgovačkog društva Komunalac Gospić d.o.o. za 
obavljanje komunalnih djelatnosti dana 7. 04. 2022. 
godine donosi

Z A K LJ U Č A K
o davanju suglasnosti na CJENIK 
JAVNE USLUGE ZA PODRUČJE 

GRADA GOSPIĆA

Članak 1. 

 Daje se suglasnost davatelju usluge odnosno 
trgovačkom društvu Komunalac Gospić d.o.o. na 
CJENIK JAVNE USLUGE ZA PODRUČJE GRADA 
G O S P I Ć A  ( U R B R O J :  1 3 5 / 2 0 2 2 ;  D AT U M : 
22.03.2022.). Davatelj usluge odnosno Komunalac 
Gospić d.o.o. za obavljanje uslužne komunalne 
djelatnosti dužan je suglasnost objaviti u „Službenom 
vjesniku Grada Gospića“ i na svojim mrežnim 
stranicama te obavijestiti korisnika usluge o CJENIKU 
JAVNE USLUGE ZA PODRUČJE GRADA GOSPIĆA i 
izmjeni CJENIKA JAVNE USLUGE ZA PODRUČJE 
GRADA GOSPIĆA 15 dana prije dana primjene 
CJENIKA JAVNE USLUGE ZA PODRUČJE GRADA 
GOSPIĆA i u istom roku CJENIK JAVNE USLUGE ZA 
PODRUČJE GRADA GOSPIĆA dostaviti Ministarstvu.
 Davatelj usluge Komunalac Gospić d.o.o. za 
obavljanje usluge sakupljanja komunalnog otpada na 
području Grada Gospića dužan je pridržavati se 
CJENIKA JAVNE USLUGE ZA PODRUČJE GRADA 
GOSPIĆA

Članak 2.

(1) CJENIK JAVNE USLUGE ZA PODRUČJE 
GRADA GOSPIĆA iz stavka 1. članka 1. počinje se 
primjenjivati od dana donošenja ovog Zaključka.

Članak 3.

(1) Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u „Službenom vjesniku Grada 
Gospića“.

KLASA: 363-01/22-01/30
URBROJ: 2125/01-02-22-03
Gospić, 7. 04. 2022. godine

GRADONAČELNIK GRADA GOSPIĆA
Karlo Starčević, v.r.

Stranica 151Službeni vjesnik Grada GospićaBroj 6/22



Izdavač: Gradsko vijeće Grada Gospića, Budačka 55, tel. 053/573-900. Uređuje: Redakcijski 
kolegij. Odgovorni urednik: Slaven Stilinović, dipl. ing. Izlazi latinicom. Godišnja pretplata: 150,00 
kn, cijena pojedinačnog primjerka: 20,00 kn. Žiro račun proračuna kod Hrvatske poštanske banke u 
Gospiću br: 2390001 – 181300004 (model 21 poziv na broj: 7706 – 2540754), „Službeni vjesnik 
Grada Gospića“, Gospić, Budačka 55., Tisak - Og grafika d.o.o., Trešnjevka 59, 10450 
Jastrebarsko. Naklada: 60 primjeraka.

Stranica 152 Službeni vjesnik Grada Gospića Broj 6/22



Stranica 134 Službeni vjesnik Grada Gospića Broj 5/22

 Na temelju članak 11. Zakona o energetskoj 
učinkovitosti („Narodne novine“ broj 127/14) i članka 
33. Statuta Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada 
Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13-p.t. i 
7/15), Gradsko vijeće Grada Gospića na sjednici 
održanoj dana 15. ožujka 2017. godine donosi

O D L U K U
o donošenju Akcijskog plana

energetske učinkovitosti Grada 
Gospića 2016.-2018. godine

I

 Ovom Odlukom donosi se Akcijski plan energetske 
učinkovitosti Grada Gospića 2016.-2018. godine, koji 
se nalazi u prilogu ove Odluke i čini njen sastavni dio.

II

godine

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA
                GRADA GOSPIĆA

P  etar Radošević, v.r.

 Na temelju članka  

godine

GRADONAČELNIK GRADA GOSPIĆA
Petar Krmpotić, dipl. politolog, v.r.

 Na temelju članka 

godine

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA
                GRADA GOSPIĆA

P  etar Radošević, v.r.

 Na temelju članka 

godine

PREDSJEDATELJ GRADSKOG VIJEĆA
GRADA GOSPIĆA

Darko Banić, dipl. oec.,  v.r.

 Na temelju članka 

godine

PREDSJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA
GRADA GOSPIĆA

Ana – Marija Zdunić, mag. iur., v.r. 

 Na

godine

PREDSJEDATELJ GRADSKOG VIJEĆA
GRADA GOSPIĆA

Petar Krmpotić, dipl. politolog, v.r.

 Na temelju članka 

godine

GRADONAČELNIK GRADA GOSPIĆA
Karlo Starčević, v.r.

 Na temelju članka 

godine

PREDSJEDATELJ
Mirko Zagorac, v.r.

 Na temelju članka 

godine

PROČELNIK-TAJNIK
Slaven Stilinović, dipl. ing., v.r.

 Na temelju članka 

    Utvrđuje listu kandidata prijavljenih na natječaj koji •
ispunjavaju formalne uvjete propisane natječajem;
    Podnosi izvješće o provedenom postupku uz koje ▪

se prilaže rang lista kandidata, s obzirom na rezulta
    Podnosi izvješće o provedenom postupku uz koje ◦
se prilaže rang lista kandidata, s obzirom na rezulta


